
Vbg. Landes- und Jugend-Landesmeisterschaft im Kunstturnen 13./14. 4. 2024 in Dornbirn

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Unter 9 GL2

A:

1112

15,00015,00013,00015,000TS Wolfurt
12,90013,10011,25014,2002016Ella Oberhauser1. 51,450

N.Abz. 1,0001,000

A:

3321

14,50014,80013,00015,000TSZ Dornbirn
12,40012,80011,00014,4502016Paulina Lenz2. 50,650

A:

2233

15,00014,50013,00015,000Volksbank TS Rankweil
12,55013,00010,80013,7502016Harper Reilly3. 50,100

N.Abz. 1,0001,000

A:

5454

14,00014,30013,00015,000Volksbank TS Rankweil
10,00010,7008,95013,6502016Defne Suicmez4. 43,300

N.Abz. 1,0002,000

A:

4645

14,00014,00013,00014,000TS Wolfurt
10,90010,0009,25012,7502016Luisa Diem5. 42,900

N.Abz. 3,5002,000

A:

6566

13,50014,00013,00014,000Sparkasse SG Götzis
7,80010,3006,00012,6002016Hana Caluk6. 36,700

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - GL Kader

A:

6111

15,00014,50014,80015,000Sparkasse SG Götzis
12,50013,30011,50014,4002015Madlen Wehinger1. 51,700

A:

2225

15,00014,50014,30015,000TSZ Dornbirn
13,25013,00011,45013,5002015Sophie Wehinger2. 51,200

A:

3252

14,50014,50013,00015,000Sparkasse SG Götzis
13,20013,00010,65014,0502015Lara Moosbrugger3. 50,900

N.Abz. 1,000

A:

1543

15,00014,50014,00015,000TS Hohenems
13,30012,30011,00013,9002015Ella Bohle4. 50,500

A:

4464

14,50014,50013,00015,000TS Egg
13,10012,60010,55013,6002015Daniela Heidegger5. 49,850

N.Abz. 0,500

A:

5337

15,00014,50014,00015,000TS Egg
13,00012,80011,25012,5502015Emma Huchler6. 49,600

N.Abz. 1,000

A:

7376

15,00015,30013,00015,000Sparkasse SG Götzis
11,90012,80010,30012,9002015Ella Kathan7. 47,900
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Vbg. Landes- und Jugend-Landesmeisterschaft im Kunstturnen 13./14. 4. 2024 in Dornbirn

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Unter 11

A:

2168

14,50015,00013,00015,000TS Wolfurt
12,40013,00010,30013,8002015Lea-Valentina Gmeiner1. 49,500

N.Abz. 1,000

A:

4246

14,50014,00013,30015,000TS Wolfurt
11,90012,80010,65014,0002015Lotta Winder2. 49,350

N.Abz. 1,000

A:

4511

14,00015,00013,00015,000TS Wolfurt
11,90012,20010,85014,3002014Violetta Forstner3. 49,250

A:

6426

14,00015,00013,30015,000TS Wolfurt
11,65012,40010,80014,0002014Mia Ratz4. 48,850

N.Abz. 1,000

A:

5398

14,00014,50013,00015,000TS Wolfurt
11,75012,5009,75013,8002015Mia Schmid5. 47,800

N.Abz. 1,000

A:

76106

14,50014,50013,00015,000TS Wolfurt
11,60012,0009,70014,0002015Pia Prade6. 47,300

A:

31185

14,50014,50013,30015,000TS Wolfurt
12,25011,0009,90014,0502014Ella Schwarz7. 47,200

N.Abz. 1,000

A:

88810

14,00014,30013,00015,000TS Wolfurt
11,10011,8009,90013,6502015Lia Waibel8. 46,450

N.Abz. 2,000

A:

127104

14,50014,30013,30015,000TS Wolfurt
10,55011,9009,70014,1002014Matilda Pölzer9. 46,250

N.Abz. 2,0000,500

A:

169311

13,50014,30013,00015,000Volksbank TS Rankweil
9,50011,30010,70013,6002014Antonia Breuß10. 45,100

N.Abz. 1,0001,000

A:

1410114

14,00014,30013,00015,000Volksbank TS Rankweil
9,85011,1009,50014,1002014Sophia Müller11. 44,550

N.Abz. 1,0001,000

A:

11131312

14,00013,50013,00015,000TS Wolfurt
10,65010,5009,30013,5502015Sophia Bachmann12. 44,000

N.Abz. 2,000

A:

1016129

13,50014,30013,00015,000TSZ Dornbirn
10,9009,9009,35013,7502014Josefine Leiherer13. 43,900

N.Abz. 1,0001,000

A:

132153

13,50013,50013,00015,000TS Wolfurt
10,3008,90010,40014,1502014Dana Joser14. 43,750

N.Abz. 2,0001,000

A:

1861414

13,50014,30013,00015,000Volksbank TS Rankweil
8,75012,0009,15013,3002015Lea Buschenreithner15. 43,200

N.Abz. 0,5002,000

A:

1122320

15,00014,80013,00014,000Volksbank TS Rankweil
13,25010,6006,65012,0502015Skye Northfield16. 42,550

N.Abz. 2,0002,000

A:

152372

14,50014,00013,00015,000TS Egg
9,5508,4009,95014,2002014Filippa Schwarzmann17. 42,100
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Vbg. Landes- und Jugend-Landesmeisterschaft im Kunstturnen 13./14. 4. 2024 in Dornbirn

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Unter 11

N.Abz. 1,0001,500

A:

13142214

13,50013,50013,00014,000TSZ Dornbirn
10,30010,3007,50013,3002015Marielle Feineler18. 41,400

N.Abz. 2,0001,000

A:

2110189

13,50014,30013,00015,000Volksbank TS Rankweil
8,25011,1008,00013,7502015Paula Fleisch19. 41,100

N.Abz. 1,0001,500

A:

9182413

14,50013,50013,00015,000tecnoplast TS Höchst
11,0509,5006,45013,4002014Larissa Zvokelj20. 40,400

N.Abz. 2,0002,000

A:

2017217

14,00013,80013,00015,000TS Wolfurt
8,3009,8007,65013,9002014Marie Stadelmann21. 39,650

N.Abz. 2,0002,000

A:

22221314

14,00013,50013,00015,000TS Wolfurt
8,2008,5009,30013,3002014Sophia Märk22. 39,300

N.Abz. 2,0002,000

A:

17152018

13,50013,00013,30014,000TSZ Dornbirn
8,80010,1007,75012,2502015Emilia Ölz23. 38,900

N.Abz. 2,0002,000

A:

26211519

13,50013,50013,00014,000tecnoplast TS Höchst
7,5008,9008,90012,2002014Fiona Bajrami24. 37,500

N.Abz. 2,0001,000

A:

25241617

13,50013,50013,00014,000Volksbank TS Rankweil
7,8508,3008,75012,5002015Lina Prosch25. 37,400

N.Abz. 2,0002,000

A:

27221715

13,00013,50013,00014,000TS Egg
7,4008,5008,50013,0002015Linda Schneider 37,400

N.Abz. 1,0001,0001,500

A:

14132616

13,00013,30013,00014,000TSZ Dornbirn
9,85010,5003,95012,9002015Anna Mörschel27. 37,200

N.Abz. 2,0002,000

A:

28201912

13,50013,00013,00015,000tecnoplast TS Höchst
6,5009,0007,90013,5502014Sophie Kremmel28. 36,950

N.Abz. 2,0001,000

A:

23182222

13,50013,00013,00014,000TSZ Dornbirn
8,0509,5007,50011,7002015Mila Polin29. 36,750

N.Abz. 2,0002,000

A:

24192517

13,50014,00013,00014,000tecnoplast TS Höchst
8,0009,4005,35012,5002015Sophia Wittwer30. 35,250

N.Abz. 2,0002,000

A:

19252721

13,00013,50013,00014,000TS Egg
8,7008,0001,00011,9502015Maria Moosmann31. 29,650

N.Abz. 5,0002,000

A:

29262721

13,00013,00013,00014,000TS Egg
4,5007,0001,00011,9502015Leonie Müller32. 24,450
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Vbg. Landes- und Jugend-Landesmeisterschaft im Kunstturnen 13./14. 4. 2024 in Dornbirn

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Jugend 3

A:

1132

14,50012,80012,00012,000Volksbank TS Rankweil
11,8009,0008,30010,0002014Katharina Polanetz1. 39,100

A:

3514

14,00013,30012,00012,000TS Wolfurt
10,7007,5008,6009,6502013Florentina Brock2. 36,450

N.Abz. 1,500

A:

4445

13,00012,00011,00012,000TS Wolfurt
9,4007,6008,0509,6002013Sophia Kloser3. 34,650

N.Abz. 1,500

A:

5751

13,00012,60011,00012,300TS Wolfurt
9,3006,7007,55010,2002013Frieda Bereuter4. 33,750

N.Abz. 4,500

A:

21093

14,50012,50011,00012,000TSZ Dornbirn
10,8005,5007,0009,7002013Mariella Albrich5. 33,000

N.Abz. 1,500

A:

6828

12,00012,00011,00012,000TS Wolfurt
8,4006,1508,3508,8002013Greta Nachbaur6. 31,700

N.Abz. 1,000

A:

12226

12,50012,50012,00012,000TSZ Dornbirn
5,1008,6008,3509,3002013Olivia Grissemann7. 31,350

N.Abz. 0,500

A:

86110

12,50012,00011,00010,000Volksbank TS Rankweil
7,5006,9508,6007,3002013Luisa Brugger8. 30,350

N.Abz. 1,0000,500

A:

133711

9,50012,00011,00010,000TS Egg
4,8008,3007,2007,2002013Ida Lerchenmüller9. 27,500

N.Abz. 1,0002,500

A:

1011127

12,00012,00011,00012,000TS Wolfurt
6,7005,3006,1509,2002013Charlotte Läßer10. 27,350

N.Abz. 1,0003,000

A:

7121013

13,50012,00011,00010,000Sparkasse SG Götzis
7,8004,9006,8006,7002013Felia Egle11. 26,200

N.Abz. 1,0001,500

A:

1110712

13,00012,00011,00010,000TSZ Dornbirn
6,2505,5007,2006,9002013Florentina Folie12. 25,850

N.Abz. 1,5002,500

A:

14969

11,00012,00011,00010,000TS Egg
4,7505,6007,2507,9002013Lara Müller13. 25,500

N.Abz. 1,0002,000

A:

913814

12,50012,00011,00010,000Volksbank TS Rankweil
6,8004,2007,0506,6502013Lisa Mitternöckler14. 24,700

N.Abz. 1,0004,000

A:

15141115

11,50012,00011,00010,000Sparkasse SG Götzis
4,5003,1006,4006,2502013Mia Moosbrugger15. 20,250
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Vbg. Landes- und Jugend-Landesmeisterschaft im Kunstturnen 13./14. 4. 2024 in Dornbirn

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Jugend 3 Kader

A:

1112

15,00014,50015,00014,000Sparkasse SG Götzis
13,35013,00012,25012,7502013Mia Gritzer1. 51,350

A:

3321

15,00014,80015,00014,000Sparkasse SG Götzis
12,25011,90011,40012,8502013Sophia Steinhauser2. 48,400

A:

4254

14,50013,80012,50014,000TS Egg
11,70012,0009,70012,0502014Lou Wolf3. 45,450

A:

2433

14,50013,50012,50014,000TS Hohenems
12,3009,80010,25012,7002013Sophia Spiegel4. 45,050

A:

5446

14,50012,50012,50012,000TSZ Dornbirn
10,8009,8009,75010,3002014Helene Fitz5. 40,650

A:

6665

13,50012,50012,50012,000TSZ Dornbirn
9,2005,2009,45010,4002014Elaine Egele6. 34,250

N.Abz. 2,0001,500

A:

7577

13,50012,50012,50012,000TSZ Dornbirn
7,8006,6009,2009,7502014Emma Mittersteiner7. 33,350
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Vbg. Landes- und Jugend-Landesmeisterschaft im Kunstturnen 13./14. 4. 2024 in Dornbirn

Gesamt
Rang Name

Verein Jhg. Sprung BalkenBarren Boden

Turnerinnen - Jugend 3b

A:

1115

15,00014,00013,50012,000TSZ Dornbirn
13,20011,70011,25010,1002012Nives Backhaus1. 46,250

A:

3361

15,00012,80012,50014,000TS Wolfurt
12,4509,50010,15012,1002012Maximilia Brock2. 44,200

A:

4552

15,00013,00012,50014,000TS Wolfurt
12,3009,10010,45011,8002012Anna Moosbrugger3. 43,650

A:

5236

14,50013,30013,50012,000TSZ Dornbirn
11,90010,20010,6009,8002012Lynn-Sophie Bereiter4. 42,500

A:

6444

14,50013,50013,50012,300TSZ Dornbirn
11,5009,20010,55010,3002012Emma Gort5. 41,550

A:

8825

15,00012,50013,50012,000TSZ Dornbirn
10,8508,80011,15010,1002012Magdalena Dünser6. 40,900

N.Abz. 0,500

A:

28113

15,00012,50012,50014,000TS Wolfurt
12,7008,8007,75011,1002012Raphaela Pompl7. 40,350

A:

9987

14,50012,50012,50012,000TSZ Dornbirn
10,4008,3009,2009,6002012Anna Mittersteiner8. 37,500

N.Abz. 0,500

A:

106137

13,50012,80011,00012,000TS Egg
10,0009,0007,5009,6002012Sophia Greber9. 36,100

N.Abz. 1,500

A:

1210710

13,50012,00012,50010,300Volksbank TS Rankweil
9,0008,20010,1008,0002012Malou Jahn10. 35,300

N.Abz. 3,000

A:

711108

14,50012,50012,00012,000TS Wolfurt
10,9006,8007,8009,4002012Viktoria Wolf11. 34,900

A:

117911

13,00012,30011,00010,000TS Egg
9,1008,9007,9007,5002012Klara Spiegel12. 33,400

N.Abz. 1,500

A:

1212129

14,00012,00012,00012,000TS Wolfurt
9,0006,2007,6508,8502012Mia Oberrauner13. 31,700
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